REQUERIMENTO NOO36/ 2025

WEDJA DE BILA, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, e a llma. Sr. PATR|CIA

AMÉLh, proposição no sentido que a mesma, intensifique no mês das mulheres

(Março Lilás), as campanhas de prevenção ao Câncer de Colo do Utero, Câncer

de Mama, exames de Papanicolau, entre outros que sejam direcionados a saúde

da mulher.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das SessÕes da Câmara Municipal do Carpina, em 13 de março de

2025

DE
c\

V

PRAçA §Ã0 J0§É,l'tg 40, sÀt) J0§É - üARPINÂ/PE

cEF 55.8r5-040 . CNpJ 08.985,624/0001-17,